
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Maschi
Eliminatorie

MAN 54.17

Batteria 1
1 5 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.16 30.99 59.15
2 4 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 28.06 31.14 59.20
3 3 GODANI Corrado 1996 ITA Rapallo Nuoto 28.69 31.63 1'00.32
4 2 OSSOLA Davide 1997 ITA Canottieri Lecco 29.72 33.48 1'03.20
5 7 MARIUCCI Luca 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.11 34.21 1'03.32
6 1 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 30.04 33.59 1'03.63
7 6 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 29.29 34.69 1'03.98
8 8 MAZZONI Luca 1997 ITA Tirrenica Nuoto 30.84 35.53 1'06.37
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Batteria 2
1 4 CARINI Giacomo 1997 ITA Aqvasport ssd 26.67 29.67 56.34
2 5 TEDESCO Alessandro 1996 ITA Nuoto Livorno 27.09 30.46 57.55
3 6 VIGANO' Gabriele 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.85 31.16 1'00.01
4 2 SANNA Andrea 1996 ITA Nuotatori Milanesi 28.49 33.25 1'01.74
5 1 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino ssd 28.98 33.49 1'02.47
6 7 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino ssd 30.03 32.88 1'02.91
7 8 MONDIN Mattia 1997 ITA Rinascita Team Romagna 29.57 34.33 1'03.90

NON CLASSIFICATI

3 POCCESCHI Gabriele 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP
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Batteria 3
1 4 MASIERO Matteo 1997 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 26.44 30.15 56.59
2 5 TACCOLA Simone 1996 ITA Nuoto Livorno 26.60 30.23 56.83
3 3 BONASERA Marco 1997 ITA Nuoto Livorno 27.51 31.52 59.03
4 2 CANEPARI Kevin 1997 ITA Swimming Club Alessandria 27.89 31.77 59.66
5 6 LANFRANCHI Francesco 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.75 31.92 59.67
6 8 ZUCCARO Carlo Maria 1996 ITA Mozzate Sport ssd 29.29 32.85 1'02.14
7 7 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.09 34.47 1'03.56
8 1 DE ROSA Gabriele 1996 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 29.46 34.43 1'03.89
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 54.17

1 CARINI Giacomo 1997 ITA Aqvasport ssd 26.67 29.67 56.34
2 MASIERO Matteo 1997 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 26.44 30.15 56.59
3 TACCOLA Simone 1996 ITA Nuoto Livorno 26.60 30.23 56.83
4 TEDESCO Alessandro 1996 ITA Nuoto Livorno 27.09 30.46 57.55
5 BONASERA Marco 1997 ITA Nuoto Livorno 27.51 31.52 59.03
6 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.16 30.99 59.15
7 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 28.06 31.14 59.20
8 CANEPARI Kevin 1997 ITA Swimming Club Alessandria 27.89 31.77 59.66
9 LANFRANCHI Francesco 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.75 31.92 59.67

10 VIGANO' Gabriele 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.85 31.16 1'00.01
11 GODANI Corrado 1996 ITA Rapallo Nuoto 28.69 31.63 1'00.32
12 SANNA Andrea 1996 ITA Nuotatori Milanesi 28.49 33.25 1'01.74
13 ZUCCARO Carlo Maria 1996 ITA Mozzate Sport ssd 29.29 32.85 1'02.14
14 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino ssd 28.98 33.49 1'02.47
15 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino ssd 30.03 32.88 1'02.91
16 OSSOLA Davide 1997 ITA Canottieri Lecco 29.72 33.48 1'03.20
17 MARIUCCI Luca 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.11 34.21 1'03.32
18 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.09 34.47 1'03.56
19 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 30.04 33.59 1'03.63
20 DE ROSA Gabriele 1996 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 29.46 34.43 1'03.89
21 MONDIN Mattia 1997 ITA Rinascita Team Romagna 29.57 34.33 1'03.90
22 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 29.29 34.69 1'03.98
23 MAZZONI Luca 1997 ITA Tirrenica Nuoto 30.84 35.53 1'06.37

NON CLASSIFICATI

POCCESCHI Gabriele 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 54.17

1 MASIERO Matteo 1997 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 25.77 29.58 55.35
2 CARINI Giacomo 1997 ITA Aqvasport ssd 26.78 29.03 55.81
3 TACCOLA Simone 1996 ITA Nuoto Livorno 26.34 29.87 56.21
4 TEDESCO Alessandro 1996 ITA Nuoto Livorno 27.21 29.57 56.78
5 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino 27.25 30.79 58.04
6 BONASERA Marco 1997 ITA Nuoto Livorno 27.13 31.08 58.21
7 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 28.09 30.60 58.69
8 CANEPARI Kevin 1997 ITA Swimming Club Alessandria 27.29 32.36 59.65
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